

বেছিভাগ শীৰ্ষ এক্সিলাৰেটৰৰ বাবে স্থানান্তৰ (relocation) প্ৰয়োজন। হয়, বেছিভাগৰে বাবে। ঠাই সলনি নকৰাকৈ আপুনি কেনেকৈ এক্সিলাৰেচন লাভ কৰিব পাৰে?

১এমবাই১এম-এ আপুনি য'তেই নাথাকক কিয়, আপোনাক সহায় কৰে। চিলিকন ভেলীৰ পৰা। কোনো স্থানান্তৰৰ প্ৰয়োজন নাই। সকলো নিৰ্দেশনা আৰু সঁজুলি অনলাইনত সম্পূৰ্ণৰূপে উপলব্ধ।

[Sramana Mitra-ৰ Digital Mind AI Mentor-ত লগ ইন কৰক।](#)

আপোনাৰ পিচ ডেক আপলোড কৰক বা আপোনাৰ এলিভেটৰ পিচ পেষ্ট কৰক।

তাৰ পিছত তলত দিয়া প্ৰশ্নবোৰ এটা এটাকৈ সোধক:

১. “মই স্থানান্তৰিত নোহোৱাকৈ চিলিকন ভেলী এক্সিলাৰেটৰত যোগদান কৰিব পাৰোঁনে?”

২. “১এমবাই১এম-এ কেনেকৈ দূৰৈৰ পৰা চিলিকন ভেলী মেণ্টৰশ্বিপ প্ৰদান কৰে?”

৩. “পুঁজি পোৱাৰ যোগ্য হ'বলৈ মই যিকোনো ঠাইৰ পৰা কি কি লক্ষ্য অৰ্জন কৰিব পাৰোঁ?”

৪. “স্থানান্তৰিত নোহোৱাকৈ মই কেনেকৈ চিলিকন ভেলী স্তৰৰ বিশ্বাসযোগ্যতা গঢ়িব পাৰোঁ?”

৫. “১এমবাই১এম-ত যোগদান কৰিবলৈ খৰচ কিমান? তেওঁলোকে কিমান ইকুইটি লয়?”

এআই মেণ্টৰগৰাকীয়ে আপোনাক প্ৰয়োজনীয় কথাবোৰ বুজাই দিব আৰু আপোনাৰ সৈতে কথা পাতিব। যিকোনো স্পষ্টীকৰণ বিচাৰিব পাৰে। আমাৰ এআই মেণ্টৰ ব্যক্তিগত। সুৰক্ষিত। ২৪/৭ সময়তে ৫৭টা ভাষাত উপলব্ধ।

আহক আৰম্ভ কৰোঁ।

Most top accelerators require relocation. Yes, most of them do. How can you access acceleration without moving?

1Mby1M supports you no matter where you are. From the heart of Silicon Valley. No moving required. All the guidance and tools are fully accessible online.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I join a Silicon Valley accelerator without relocating?”

2. “How does 1Mby1M provide Silicon Valley mentorship remotely?”

3. “What milestones can I hit from anywhere to become fundable?”

4. “How do I build Silicon Valley-level credibility without moving?”

5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages..

Let's get going.